КОМИТЕТ ПО д в з о в ^  ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, д.,4, г, Челя6ян„ ,  45даад

1 5, 11. 1 Р П Р И К А З

А

о  подведении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2017/2018 учебном году

Федерации от 18.11.2013 1252 «O fT ™  разования и наУки Российской
всероссийской олимпиады школьников» « уТВерждении Порядка проведения
Министерства образования и науки ЧеляОинг ~ °Т 7Л2-2015’ приказами
«Об обеспечении организации и проведения^сепп “  °Т ° 8-°8-2° 17 № 01/2476
2017-2018 учебном году», от 17.10.2017 01/3108^06* °ЛИМПИады школьников в
муниципального этапа всепоггиш-^ш л «ио организации и проведении

олимпиады школьников ЭТа1Ш ВСер° ССИЙСК0Й
Челябинска» ^ на теРРитории города

ПРИКАЗЫВАЮ:

территории города Челябинска: учебном году на

школьн^ов°бГ 7 оТ7Я/20, 8Т Т ПаЛЬНОГО ЭТаШ всеР“ кой олимпиады
набравшие б !  не м !  Г е и б !  ^  У“ КИ
итоговом протоколе и не менее ч !  7 ^ Г к ’ 3аНИМаЮЩег0 ™ У Ю СТР°™У в

2) призерами м ун ицип^ното  э Г Г “ с“ й '”1 ^  школьников к 7017 /9П1 я л у Т Т  л всероссийской олимпиады

ставший победителями и набравшие^ (^ л ^ н е ^ м е  уЧаСТНИКВ олимпиады, не
занимающего 25 строку в и Г ™  ^ т о к о ” ’е
максимально возможного балла; ’

ТО б °  ДВУМ  И ЛИ  Т Р Ш  П а р а л л е л ™ ’строк или из 15 И 75 УЧаС™иков из 5 И 25 Строк берутся результаты из 10 и 50
Z e M  зачете ^  ™слу параллелей, участвующих в

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения

- 2  -

итогов м у н и ц и п ш ьн ог^этап ^всеросси й ской ™ ^6^  П°РЯД0К п°ДвеДения
2017/2018 учебном году. олимпиады школьников в

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю В •

« о ™ ™  Г о дРГ >  —

— г ,  = г г г . , =

4. Директору МБОУ ДПО УМЦ Мачинской С В ■

Челябинска. °беСПеЧИТЬ Р ^ ^ н и е  данного приказа на образовательном портале

Комитета Л.Ю. МанекинуНеНИЯ ПрИКет возложить на заместителя председателя

Председатель Комитета
С.В. Портье

Е.В. Петрова
264 07 63

•<ДПШ,,• “ БУ ДП°  УМЦ <В“  “ ^ р а з о в а т е л ь ш е
состязаний У и Г й Т й  “  " Г  Г° Р0ДСКИХ " Р' ДМеТШ* » «нтсллсктуальных